
供水深井泵修理修缮项目

谈判公告

项目编号：YTXQJH-2023110427

一、项目基本情况

本项目已由西安意通石油工程有限责任公司按要求履行了相关报批及备案

等手续，资金已落实，现对其进行谈判方式选商，本项目不允许转包或分包，共

需 1 名服务商。

1. 项目背景概况

①项目概况：

2024 年西安意通石油工程有限责任公司钻前工程分公司供水深井泵修

理修缮项目，需要 1家电器设备维修服务商对辖区内供水深井泵进行维修。

②项目范围：

维修服务包括电控柜、深井泵电机及泵头，离心泵及潜水泵等。

③最高限价：

959390 元，含 13%增值税

2. 服务期限：

2024年1月1日起至2024年12月31日

3. 服务地点：

承包商修理厂

4. 项目单位：意通公司钻前工程分公司

二、谈判方式

☑ 竞争性谈判（公开）

三、谈判文件领取时间及响应文件递交截止时间

1.谈判文件领取开始时间：2023 年 11 月 10 日 14：00 时；

2.谈判文件领取截止（报名截止）时间：2023 年 11 月 14 日 17：00 时；

报名联系人：曹朝朝；联系电话：029-89822579；

谈判文件获取方式（报名方式）；官方网址 www.e-bidding.org 国信创新招

标投标交易平台（简称：国信创新）流程为：登录平台（未注册用户请先注册）



—>查看最新招标项目—>报名（请务必按要求填写对应信息，并上传营业执照）

—>耐心等待审核—>审核通过后，在线获取谈判文件—>下载谈判文件。

3.谈判响应文件递交截止时间暨谈判时间：2023 年 11 月 15 日 09：30 时（北

京时间），谈判现场递交谈判响应文件（谈判响应文件的组成详见第六章“谈判

响应文件格式”）；届时请谈判响应单位的代表参加谈判，逾期送达或不符合规

定的谈判响应文件恕不接受。谈判响应文件份数电子文档 1份（U盘形式存储,

电子版为按照谈判文件第六章响应文件 PDF，含 excel 电子版报价明细表，除法

定代表人身份证明（代理人授权委托书）外不接受任何纸质版资料）。

4.谈判地点：华瑞国际 22 层 2210 室；

四、发布公告的媒体

本次谈判文件在中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）上

发布。对于因其他形式转载并发布的非完整版或修改版谈判文件，而导致误报名

或无效报名的情形，采购人不予承担责任。

五、供应商资格要求

5.1 本项目不接受联合体参加谈判。

5.2 依照中华人民共和国法律在国内注册的独立法人或其他组织（提供有效

的营业执照）。

5.3 安全要求：供应商所提供的产品应满足相应产品标准，对有明确技术标

准的产品或原料出具检测报告，如后期发现所供产品不符合技术标准，造成健康

损害或其他损失的，供应商承担相应法律责任。

5.4 服务要求：

详见第四章技术标准及要求。

5.5 财务要求：具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度，有承担本项目

的能力。未被责令停产停业，未进入清算程序、或被宣告破产、或有其他丧失履

约能力的情形；

5.6 信誉要求：服务商未被市场监督管理机关在“国家企业信用信息公示系

统”网站（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法失信企业名单，未被最高人民法

院在“中国执行信息公开网”（http://zxgk.court.gov.cn）列入失信被执行人。



5.7 服务商未被采购人或其上级单位清退市场，未被暂停或取消选商资格，

未被因评价不合格取消准入资格，未有其他不能履约的情形。单位负责人为同一

人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得同一项目竞争性谈判。

5.8 与采购人存在尚未解决的法律纠纷问题，可能影响采购人利益、声誉

的；被中国石油天然气集团有限公司或川庆钻探公司纳入“黑名单”或限制投标

的潜在投标人，不得参加本次谈判。

5.9 谈判响应有效期：10 日历天（自谈判响应截止之日起)。

5.10 其他要求：无。

西安意通石油工程有限责任公司经营管理办公室

2023 年 11 月 10 日


	供水深井泵修理修缮项目
	谈判公告
	1.项目背景概况
	2.服务期限：
	3.服务地点：
	4.项目单位：意通公司钻前工程分公司
	二、谈判方式 
	三、谈判文件领取时间及响应文件递交截止时间
	四、发布公告的媒体
	五、供应商资格要求


